
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20

 
 
02.09.2024 
 
Об ответственном за обеспечение 
антитеррористической безопасности
 
 
В соответствии с рекомендациями по организации мероприятий по 
противодействию терроризму и экстремизму антитеррористической 
комиссии администрации города Ставропол
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. На Костину Любовь Васильевну, заместит
возложить ответственность
безопасности в учреждении

2. Контроль исполнения настоящего приказа 
 
    
 Директор                                           
 
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20

(МБОУ СОШ № 20) 
 
 

ПРИКАЗ 

                                                          

за обеспечение  
антитеррористической безопасности 

В соответствии с рекомендациями по организации мероприятий по 
противодействию терроризму и экстремизму антитеррористической 
комиссии администрации города Ставрополя 

Костину Любовь Васильевну, заместителя директора по АХЧ, 
ответственность за обеспечение антитеррористической 

безопасности в учреждении. 
Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                                                                                      

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20 

                                                          № 105 

В соответствии с рекомендациями по организации мероприятий по 
противодействию терроризму и экстремизму антитеррористической 

еля директора по АХЧ, 
за обеспечение антитеррористической 

оставляю за собой. 

                                           Г.Л.Пряхина 


		2025-04-24T14:54:03+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20 ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ




